**Adami Tanneri E Societate Iesv, S. Theologiæ D. Et In
Academia Ingolstad. Professoris, Theologiæ Scholasticæ
Tomus ...**

Cum triplici Indice

De Fide, Spe, Charitate, Ivstitia, Religione, caeterisq[ue] virtutibus [et]
vitijs: ac varijs hominum statibus. Secvndæ Secvndæ S. Thomæ
Aqvinatis Respondens

Tanner, Adam

Ingolstadii, 1627

Menda sic emenda.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72877](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-72877)

& fructione fructuum. Disp. 4. q. 7. num. 48. 49. & 74. Stricte sumitur pro contractu quo ex vi mutui præcise auctarium ultra sortem vel ex iustitia per vsum mutuata rei debita exigitur. n. 74. Usura stricte accepta est omni iure prohibita. nu. 75. 76. Usura late sumpta vel acceptio auctarij non est mala in se. n. 77. Usura est, vi mutui aliquas obligationes imponere mutuuario pretio æstimabiles. n. 88. seqq. Usura dominium non acquirit usurarius nisi per comixtionem: etsi alias res pecunia usuraria comparatas facit suas. n. 93. Ab usurario rem usurariam emens non bona fide, irritum contractum facit, & pecuniam dominium usurarius non accipit. n. 94. Ab eod. nulla res licite accipiuntur, quarum dominium non habet. nu. 95. Usurarius acceptam vi mutui usuram, eius fructus & damna alteri data debet restituere. D. 4. q. 7. n. 96. Usura crassa esset mutuari in vili monera cum pacto restituendi primum reuocato pristino valore pecunie. D. 4. q. 7. à n. 253. Reddat quod ipse bona fide accepit, sed postea intellexit vi mutui datum. n. 98. Usura quomodo accidat in contractu inominato quinq; pro centum & quomodo cauenda. D. 4. q. 7. n. 225. Usurariu contractu re, opinione sua iustu faciens tantu potest lucri seruare, quantum alio lucratus esset, nisi constet mutuatarium præcise vi mutui voluisse dare auctarium. nu. 99. Omnes alij qui sunt causa efficax usurarum accipiendarum, non repetendarum, in solidum tenentur restituere, vti principes, Indices, Usurarij pro-

curatores, aduocati, Tabelliones, tutores &c. n. 701. 102. Famuly usurario proxime cooperantes, permouentes, factores &c. tenentur solidum restituere, alij excusantur. n. 103. Eiusdem heredes pro rata parte debent restituere. n. 104. 105. seqq. Poena vsurarij manifesti vel infamia vel irregularitatis. Non admittitur ad SS. Eucharistiam, ad oblationes, nec ad confessionem Sacramentalem. &c. n. 108.

Vxor in ordine charitatis postponenda parenti, ex probabiliter tamen extra necessitatem extremam magis illi quam matri subueniendum. D. 2. q. 3. n. 83. Inter vxore & viru esse potestius etiam simpliciter. D. 4. q. 1. n. 114. & q. 2. n. 11. & nu. 71. Vxori defuncti quid homicida teneatur. D. 4. q. 6. à num. 118. Inter vxorem & maritum donatio est inualida. n. 362. Vxor vsurarij cum liberis & familia licite ab eo accipit qua pertinent ad sui statum D. 4. q. 7. n. 95. Vide *maritum*.